

فروش نعل اسب برای بخت‌گشایی

زوج رمال که با فریب زنان و دختران جوان از آنها کلاهبرداری می‌کردند، دستگیر شدند. به گزارش «جام‌جم»، اوایل فروردین دختری جوان با حضور در پلیس آگاهی مشهد از زنی حيله‌گر و رمالي شياد به اتهام کلاهبرداری شکایت کرد.



جام جم آنلاین: زوج رمال که با فریب زنان و دختران جوان از آنها کلاهبرداری می‌کردند، دستگیر شدند. به گزارش «جام‌جم»؛ اوایل فروردین دختری جوان با حضور در پلیس آگاهی مشهد از زنی حيله‌گر و رمالي شياد به اتهام کلاهبرداری شکایت کرد.

شاکي به پلیس گفت: چندي پيش در پی علاقه به مردی جوان، تصمیم به ازدواج داشتیم، اما خانواده‌اش با این ازدواج مخالفت می‌کردند و همین موضوع باعث اختلاف میان من و خانواده پسر مورد علاقه‌ام شد.

شاکي افزود: يك هفته پيش در آرایشگاه با زني آشنا و متوجه شدم او نیز شرایط مشابه مرا داشته که با مراجعه به يك مرد رمال، مشکلس حل شده و با مرد مورد علاقه‌اش ازدواج کرده است و در حال حاضر زندگی خوبی دارند.

ازدواجي که دردرساز شد

شاکي اضافه کرد: با شنیدن حرف‌های زن غریبه، تصمیم گرفتم به دیدار مرد رمال بروم تا گره زندگی من نیز گشوده شود. به این ترتیب يك روز همراه آن زن به خانه مرد رمال در جنوب شهر رفتیم. مرد رمال ادعا کرد ارواح به خانه‌ام رفت و آمد دارند و همین موضوع باعث شده ازدواج من با مرد مورد علاقه‌ام صورت نگیرد. او در ازای دریافت مبلغ 400 هزار تومان نسخه‌ای به من داد و خواست 3 روز آن را در خانه‌ام نگه دارم.

شاکي درباره کلاهبرداری مرد رمال گفت: در دومین ملاقات با مرد رمال، او با نگاه کردن به چهره‌ام گفت که فقط یکی از ارواح از خانه‌ام دور شده است و برای دور کردن دیگر ارواح، 3 مهره مشکی همراه يك نسخه خوشبختی به من داد و خواست آنها را داخل کوزه‌ای بریزم و به مدت يك هفته هر روز آب کوزه را بنوشم.

وي اضافه کرد: با این کارها، مشکلاتم هر روز بیشتر می‌شد. وقتی برای بار سوم به خانه مرد رمال رفتم، او از آنجا نقل مکان کرده بود و متوجه شدم زن حيله‌گر و مرد رمال فریبم داده‌اند. با تشکیل پرونده‌ای در این باره و آغاز تحقیقات، زني میانسال نیز به پلیس آگاهی مراجعه و از يك زن و مرد شياد به اتهام کلاهبرداری شکایت کرد.

زن میانسال در دام شيادها

شاکي به پلیس گفت: مدتی بود به این در و آن در می‌زدم تا مشکل فرزندم برطرف شود اما نتیجه‌ای نمی‌گرفتم تا این که يك روز در مرکز خرید با زني آشنا شدم و او به من گفت مردی را می‌شناسد که با اجنه و عالم غیب ارتباط دارد و می‌تواند هر مشکلی را حل کند. شاکي اضافه کرد: روز بعد همراه آن زن به خانه رمال رفتیم که پارچه‌های رنگی، مهره‌های مار و نعل اسب از در و دیوارش آویزان بود و مردی زیر لب وردهایی را می‌خواند.

مرد رمال به محض دیدن من، فریاد زد حرکت نکن، تو طلسم شده‌ای و همین موضوع باعث ایجاد مشکلاتی در خانواده‌ات شده و باید 5 عدد قفل و نعل اسب و يك نسخه خوشبختی را در کنج اتاق‌های خانه قرار دهی.

وي ادامه داد: مرد رمال 300 هزار تومان از من گرفت اما بعد از 2 هفته نه تنها مشکلم حل نشد، بلکه بیشتر هم شد و دیگر از آن مرد رمال و زن غریبه خبری نبود.

شکایت ده‌ها نفر دیگر از زن و مرد شياد

در حالی که تحقیقات در این باره ادامه داشت، ده‌ها زن و دختر جوان و میانسال نیز با حضور در مرکز پلیس، شکایت‌هایی ارائه کردند که نشان می‌داد از سوي يك زن فریب خورده و با مردی رمال آشنا شده‌اند و در قبال نسخه‌های دروغین رمال، پول‌های کلانی به وي

پرداخت کرده‌اند.

دستگیری متهمان در خانه‌ای جدید

با چهره‌نگاری رایانه‌ای از زن حيله‌گر و رمال شیاد، جستجوها برای دستگیری آن دو ادامه یافت تا این‌که اوایل هفته جاری خانه جدید مرد رمال در یکی از محله‌های شهر مشهد شناسایی شد. ماموران با حضور در این خانه مرد رمال و زن شیاد را دستگیر کردند.

در بازرسی از این خانه ده‌ها نعل اسب، مهره‌های مختلف، نسخه‌های نوشته شده و کتاب‌های رمالی کشف و ضبط شد. با انتقال متهمان به پلیس آگاهی مشهد، در تحقیق معلوم شد آنها زن و شوهر هستند و از افراد بسیاری کلاهبرداری کرده‌اند.

همدستی زن و مرد شیاد برای کلاهبرداری از زنان

مرد رمال درباره شیوه کلاهبرداری‌اش از زنان گفت: همسرم در آرایشگاه‌های زنانه، مراکز خرید و بانک‌ها، سوژه‌های مورد نظر را پس از جلب اعتمادشان انتخاب و آنها را به خانه‌های اجاره‌ای امان دعوت می‌کرد.

وی ادامه داد: من با فریب این افراد به بهانه بخت‌گشایی، پولدار شدن، حل مشکلات و دور کردن اجنه و ارواح و نازایی زنان نسخه‌های دروغین و از جمله نعل اسب را به قیمت گران به آنها می‌فروختم. با اعتراف متهم، همسرش نیز به همدستی با وی در فریب مردم و کلاهبرداری از آنها اعتراف کرد.

بنا بر این گزارش، زوج شیاد با قرار قانونی روانه زندان شدند. تحقیقات تکمیلی از آنها ادامه دارد.